525 Tuyaux, tubes et gaines > Tuyaux et tubes
 ❚  Produit associé
H80 Page 560
 ❚ MATIÈRE
-  PVC souple à froid.
 ❚ UTILISATION
-  Température : –25°C à +60°C.
-  Viticulture jusqu'à 50 % volume.
-  Transfert de liquides alimentaires
2007/19/CE
  :
jus de fruits, vins, alcools forts et lait.
modèle H605
Référence
 ❚ Exemple de commande H605-40-25M-ROUGE
d1 Tolérance d1 e1
Pression
(bar)
Volume
(mbar)
Rayon
de courbure
(mm)
H605-40-25M-ROUGE 40 ± 0,6 4,3 7 900 144
H605-50-25M-ROUGE 50 ± 0,6 4,7 7 900 175
H605-60-25M-ROUGE 60 ± 0,6 4,8 6 900 210
H605-63-25M-ROUGE 63 ± 0,6 5,3 6 900 220
H605-70-25M-ROUGE 70 ± 0,6 5,5 6 900 245
H605-80-25M-ROUGE 80 ± 1 5,7 5 900 280
H605-100-25M-ROUGE 100 ± 1 7 5 900 350
H605-120-25M-ROUGE 120 ± 1 8,2 5 800 420
Tuyau PVC souple vendange
avec spire PVC rigide longueur 25 m
2007/19/CE
d1
e1
Rayon de
courbure
Jonc rouge en PVC rigide antichoc
Paroi transparente en PVC souple
1
2
1 2